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Kevätkokous Kankaanpää 18.4.2026  

Pj  Pertti Huitu                Tervehdyspuheenvuoro 

KOHTI TULEVAA SATAKUNTALAISTA LIITTOKOKOUSTA 

 

Arvoisa Kankaanpään kansallisten seniorien puheenjohtaja, arvoisa kaupunginjohtaja, herra 

eversti, hyvä juhlaväki, hyvät kanssaseniorit, 

lämpimät kiitokset teille jokaiselle, kaikille yhdessä ja jokaiselle erikseen, että olette saapuneet 

kevätkokoukseemme. Kevät on todellakin jo ehtinyt pitkälle, kuten viime päivinäkin olemme 

panneet merkille. Kevätkokoukseemme olemme tottuneet osallistumaan jo maaliskuun puolella; 

nauttikaamme siis nyt täysin palkein todellisesta keväästä. 

Parhaat kiitokset myös paikallisille järjestäjille, ystävillemme Kankaanpään kansallisissa 

senioreissa, jotka olette suoneet kokoontumisellemme nämä erinomaiset puitteet. Meille on 

luvassa monipuolinen ja todella kiinnostava ohjelmasisältö. Kun tiedämme, että kaiken tämän 

takana on runsaasti vaivanäköä, suunnittelua ja aherrusta, on arvostuksemme sitäkin suurempi. 

Siispä parhaat kiitokset niin järjestelysitä kuin päivän annistakin. 

Oman senioripiirimme ehdottomasti ajankohtaisin tehtäväkenttä liittyy tulossa olevaan 29. 

liittokokoukseen. Kesäkuun 9. alkavaan kolmipäiväiseen tapahtumaan odotamme n 500 

kokousvierasta eri puolilta maata. Se onkin hallinnut toimintaamme jo kuukausien ajan. Takana on 

aika pitkä valmistelumatka, ja maali häämöttää entistä konkreettisempana jo aivan näköpiirissä. H-

hetkeen on aikaa 1,5 kk.  

 

Järjestelyt on organisoitu kymmenkunnalle valmisteluryhmälle: golfista oheisohjelmiin, iltajuhlista 

kumppanuuksiin ja varainhankintaan, kuljetuksista talkoolaisiin, arpajaisista viestintään ja 

markkinointiin, valokuvauksesta airueisiin ja lippuvartioihin. 

 

Talkoohenki ja kumppanuudet: voimavaramme  

 

Yhdistysten rooli onkin ollut moninainen. Talkoohenki on ilahduttavasti voimissaan. Viime 

keskiviikkona vajaat sata talkoolaista oli jo mukava perehdytystapahtumassa Porissa. Se on 

uskomaton saavutus niin talkoolaisten valmisteluryhmän vetäjältä Erkki Maulalta ja hänen 

tiimiltään kuin yhdistyksiltämme. Lähes 150 vapaaehtoiseksi ilmoittautunutta on vahva todiste 

siitä, että piirin rooli liittokokouksen valmistelutehtävissä on mitä suurimmassa määrin 

motivoituneiden yhdistystemme hartioilla. Tuhannet kiitokset jo tässä vaiheessa siitä. Tunnistatte 

kokouspaikalla useimmat talkoolaiset turkoosista T-paidasta. Liittokokouksesta voidaan hyvällä 

perusteella sanoa, että se on koko Satakunnan voimainponnistus. 



 

Pari muutakin valmisteluasiaa nostan tässä esille. Varainhankinnasta vastannut 

kumppanuustyöryhmä Eino Taulun vetämänä on suoriutunut tehtävästään jopa yli odotusten. 

Olemme kiitollisia, että Diakon Säätiä ja OmaSäästöpankki ovat lupautuneet pääkumppaniksemme 

sekä Kotihoito 100 kumppaniksemme. Osoitan kiitokset myös Länsi-Suomen Osuuspankille, 

Satakunnan Osuuskaupalle, Oiva Isännöinnille, TVO/Posivalle sekä Wetterille, jotka osaltaan ovat 

tukemassa tapahtumaamme taloudellisesti.  

 

Etenkin sosiaalisen median viestinnässämme olemme koko kevätkauden kertoneet 

kumppaneistamme ja samalla markkinoineet kokoustapahtumaa. Tuleporisemaan.fi on 

nettisivustomme nimi; käy sinäkin siihen tutustumassa. Ja täällä paikan päälläkin se onnistuu; 

esittelypisteet ovat auditoriossa ja aulatiloissa ja OmaSäästöpankin puheenvuoron kuulemme 

iltapäivällä. 

 

Kaikki tapahtuman osanottajat saavat aineistokassin, mihin kumppanitahojemme materiaalien 

lisäksi tuotamme koko piiriä ja yhdistyksiä kuvaavan päivitetyn esitteen. 

 

Piirin iltajuhlassa toivotamme kokousvieraamme tervetulleiksi  

 

Meidän piirillämme on kunnia avata koko tapahtumasarja, kun järjestämme iltajuhlan tiistaina 9.6. 

klo 19 ravintola Pripolissa Porissa. Olet sähköpostiisi jo saanutkin tästä etukäteisinformaatiota, ja 

tänään täällä vielä sinisen tiedotteen. Meidän piirimme ja siis kaikkien jäsentemme etuoikeus on 

toivottaa muut liittokokoukseen saapuvat yhteiseen iltaan ja siten isännöidä ja emännöidä 

vieraitamme. Vetoankin kaikkiin yhdistyksiimme, että kokoatte väkivahvan joukon juhlijoita 

iloiseen iltajuhlaamme. Alkuviikolla postitamme sähköposteihinne tarkat ilmoittautumisohjeet. 

 

Liittokokouksen pääpaikka on toimivaksi osoittautunut ja järjestelyissään kokenut Satakunnan 

Ammattikorkeakoulun SAMKin kampus Porissa rautatieaseman kupeessa.  Yhdistysten ja piirin 

virallisten edustajien lisäksi luonnollisesti eri tehtävissä toimivat talkoolaiset sekä kaikki 

satakuntalaiset seniorit pääsevät osallistumaan kokoustapahtumiin, liiton iltajuhlaan samoin kuin 

oheisohjelmina järjestämiimme retkiin Eurajoelle, Noormarkkuun ja Yyteriin. Varsinaista virallista 

kokoustapahtumaa pääsee seuraamaan tarkkailijana. Tammikuun Patina – lehdessä sekä liiton ja 

piirin kotisivuilla on hyvät ilmoittautumislinkit, mistä voi samalla tarkistaa päivien yksityiskohtaiset 

ohjelmatiedotkin. 

 

Hyvät ystävät, 

 

Tässä kohdassa on mielestäni aiheellista osoittaa suuret kiitokset Eeva Ruissalolle, joka on 

kantanut suuren vastuun kaikkien järjestelyjen hankevastaavana. Olimme oppineet tuntemaan 

hänet Porin yhdistyksen tehokkaana puheenjohtajana. Oli luontevaa antaa tämä vastuutehtävä 

hänelle, kun tunsimme hänet entuudestaan kokeneena, toimeliaana ja aikaansaavana seniorina.  

Ehdotan, että annamme Eevalle raikuvat aplodit. 

 



Tiedossamme on jo, että liiton nykyinen puheenjohtaja Kari Kantalainen hakee jatkokautta. 

Varapuheenjohtajaehdokkaita on ilmaantunut useampia. Kokouksessa valitaan siis liiton 

puheenjohtajisto sekä ylintä päätösvaltaa liittokokousten välillä käyttävä liittovaltuusto. 

 

Tämän tapahtuman budjetti piirin toimenpiteiden osalta on lähes 80 000 euroa, ei siis mikään 

pikkujuttu. Se on noin nelinkertainen piirin normaalivuoden talousarvioon nähden. Olemme 

pysyneet hyvin taloudelle asetetuissa puitteissa. Tavoitteena on, että onnistuessamme voisimme 

tuloksesta hyvittää aikanaan yhdistyksiämme. 

 

Vielä ansaitsee mainita eräs näkökohta liittokokouksen tiimoilta. Ilmassa on nimittäin 

ennusmerkkejä, että Porin tuleva liittokokous saattaa jäädä lajissaan viimeiseksi (tai vähintäänkin 

pitkäksi aikaa lepotauolle) tämän muotoisella konseptilla toteutetuksi liittokokoukseksi. On siis 

kunnia-asia, että Satakuntalaisin yhteisponnistuksin toteutettavan kokoustapahtuman viemme 

maaliin ensiluokkaisesti ja menestyksellisesti. Ja siitä olen täysin vakuuttunut. 

 

Hyvät seniorit,  

 

Ettei totuus unohtuisi, toki piirissämme tapahtuu muutakin ja kaavailemme monenlaista 

jäsenistöämme kiinnostavaa. Yhdessä muiden eläkeläisjärjestöjen kanssa kaavailemme 

osallistuvamme esittelyteltalla kesäkuun lopun Suomi Areenaan.  Kuukausi sitten saimme iloisen 

uutisen, sillä KORSI-säätiö (entinen Eurajoen Säästöpankkisäätiö) päätti anomuksestamme tukea 

toimintaamme seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi tuntuvalla summalla. Sen puitteissa tulemme 

järjestämään lukuisia seminaareja ja keskustelutilaisuuksia ajankohtaisista aiheista; ensimmäinen 

on suunnitteilla ensi tammikuulle.  Olemme päättäneet synnyttää myös piirillemme 

tiedotuslehden. 

 
Hyvät ystävät, 

 

Tasapuolisuutta ja yhdenvertaisuutta eläkekeskusteluun 

 

Maailman myllerryksen keskelle on sentään mahtunut kotoistakin keskustelua. Ensi viikolla 

lähestyvän hallituksen kehysriihen tiimoilta on taitettu peistä niin budjetin leikkauksista ja 

säästöistä kuin lisätuloistakin. Meitä kaikkia kiinnostavasti on esille nostettu pitkin talvea myös 

eläkkeet ja vaadittu, että nekin olisi otettava leikkausten kohteiksi tilkitsemään valtion 

budjettivajeita. On perusteltu, että kaikkien menoleikkausten tulee olla samalla viivalla, kaikkia 

tulee kohdella samanarvoisesti, ylisuuria eläkkeitä ansaitseekin leikata, eläkekatto olisi tehokas 

keino lisätuottojen hankintaan, ja ellei mikään muu auta, niin ainakin indeksien jäädyttäminen 

tepsisi. On merkille pantavaa, että eläkeläisiltä ei ole asiasta kysytty mitään, vaan mielipiteitä on 

heitelty ilmoille oletuksin, joiden tarkka analysointi on jäänyt vähintäänkin puutteelliseksi. 

Eläkeläisjärjestöjen yhteistyöelin EETU ry alleviivasikin eilisessä kannanotossaan, että julkisessa 

mielipiteiden vaihdossa ”eläkeläisiä syyllistetään kollektiivisesti”. 

Senioriystävämme Antti Roine Ulvilasta pohdiskeli asiaa kirjoituksessaan helmikuussa (8.2.2026) 
seuraavasti (lainaus): 



 ”Yksi näkökulma jää keskustelussa usein huomiotta: sukupolvien välinen vastavuoroisuus.   
Jokainen sukupolvi rakentaa seuraavalle perustan, ja jokainen sukupolvi hyötyy edeltäjiensä 
työstä. Talouskeskustelu kärsii, jos siitä tehdään sukupolvien välistä nokittelua. Tarvitsemme 
kokonaiskuvaa, jossa ymmärretään, että hyvinvointi syntyy yhteistyöstä, ei syyllistämisestä.” 
 
Tuskinpa tähän on lisättävää.  
 
Toivotan onnistunutta ja virkistävää kevätkokousta meille kaikille. 
 
Kiitos! 

 


